
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o36:>, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

NOMEAR MARISA MANGABEIRA DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Assistente de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças. (Resolução nO 177/02 c/c 182/02 - (SV) - Processo nO 1006/02 ­
CLDF).

Ato-2002-Jun-26B

Brasllia, d l- de .ff(A/I/Ó

Deputado GIM RGELLO
Preside te

\

de 2002.


